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شنبه شـــب گذشـــته محمد شـــریعتمداری به جـــای عبدالعلی علی عســـگری 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس شد. این امر به طورکلی می تواند روی مدیریت 
باشگاه استقلال تأثیرگذار شود و باب جدیدی را در معادلات قدرت برای دستیابی 
به صندلی مدیریتی در این باشگاه باز کند. درواقع تغییر مدیریت در هلدینگ 
خلیج فـــارس و انتصـــاب شـــریعتمداری به جای علی عســـگری می تواند اثرات 
مهمی بر باشگاه استقلال- که تحت مالکیت این هلدینگ است- داشته باشد. 
شریعتمداری با سابقه مدیریت در وزارتخانه های مختلف و همچنین سرپرستی 
وزارت ورزش، تجربه قابل توجهی در مدیریت اقتصادی و ورزشی دارد. او پیش تر 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال بوده و در مسائل مدیریتی ورزشی سابقه دارد 

که ممکن است این امر هم تا حدی در اصلاح وضعیت استقلال مؤثر باشد. 
این درحالی اســـت که انتقادات طولانی مدت هواداران اســـتقلال از پیش فصل 
نسبت به عملکرد مدیریتی هلدینگ، به خصوص علی عسگری و احمد شهریاری 
و برخی حواشی و اقدامات این نفرات در مسیر بسته شدن استقلال برای فصل 
بیست وچهارم، احتمال تغییرات عمده در هیئت مدیره باشگاه را افزایش داده 
است. بنابراین با تغییرات در رأس هرم مدیران هلدینگ خلیج فارس و جابه جایی 
علی عسگری، حالا شایعاتی مبنی بر برکناری شهریاری نیز مطرح شده که بر همین 
اساس ممکن است باشگاه استقلال در هفته های آینده شاهد تغییرات مدیریتی 
یـــادی بر عملکرد و تصمیم گیری های  کلیـــدی و مهمـــی باشـــد که این امر تأثیر ز
اســـتراتژیک این باشـــگاه خواهد داشت. البته درباره آخرین وضعیت شهریاری 
شنیده می شود این چهره از هفته ها قبل استعفای خود را از نمایندگی هلدینگ در 
این باشگاه اعلام کرده و کم رنگ شدن حضور وی در اطراف باشگاه برای چهره ای 
که تمرینات این تیم را هم از دست نمی داد، این گمانه زنی را به شدت تقویت می کند. 
فارغ از این مباحث اما چالش اصلی شریعتمداری در این نقش، پاسخگویی به 
خواسته های هواداران برای شفافیت و کارایی در مدیریت استقلال است. هرچند 
شـــاید سابقه سیاســـی و اقتصادی این چهره در هماهنگی میان سیاست های 
اقتصادی هلدینگ و نیاز های باشـــگاه نقشـــی اساســـی در موفقیت احتمالی 
او ایفا کرده و در این مســـیر راهگشـــا باشـــد. از ســـوی دیگر نیز این تغییر می تواند 
فرصتی برای اســـتقلال باشـــد تا از بن بســـت های مدیریتی اخیر خارج شـــود و در 

مسیر پیشرفت قرار گیرد. 

شروعتغییراتازهیئتمدیره
درخصـــوص گزینه هـــای احتمالی مدیریت و هیئت مدیره اســـتقلال، تغییراتی 
اساسی در ساختار مدیریتی این باشگاه پیش بینی می شود. با توجه به تحولات 
، برخی نام های مطرح برای پست مدیرعاملی شامل محمدحسین قریب و  اخیر
واعظ آشتیانی اند که هر دو در گذشته تجربه مدیریت در استقلال را داشته اند. 
بااین حال واعظ  آشتیانی به طور رسمی اعلام کرده که به عنوان مدیرعامل به استقلال 
بازنخواهدگشت. وی همچنین بازگشت در سایر عرصه های مدیریتی را هم رد کرده 
و این در شرایطی است که تا زمانی که علی عسگری و شهریاری در رأس کار بودند 
در مورد اعضای هیئت مدیره نیز گمانه زنی هایی درباره اضافه شدن چهره های 
جدید وجود داشـــت. نام هایی همچون ضرغامی و شهســـواری و پیشکسوتانی 
مانند همدانی و طباطبایی در میان شایعات به چشم می خورد، هرچند این اخبار 
به طور رسمی هیچ گاه تأیید نشده اند. در این بین به نظر می رسد جلسات مجمع 

، نقش مهمی در تعیین ترکیب نهایی هیئت مدیره  باشگاه، به ویژه مجمع پیش رو
خواهد داشت و انتظار می رود تصمیمات نهایی در این جلسات اتخاذ شود. 

نکتـــه مبهـــم امـــا در این بین اینکه با توجه به تحولات در هلدینگ خلیج فارس و 
انتصـــاب جدید مدیرعامل این مجموعه، این احتمال می رود که حمایت های 
مالی و مدیریتی از استقلال با تغییراتی همراه باشد که می تواند بر ساختار مدیریتی 

این باشگاه تأثیرگذار باشد. 
در هر صورت هرچه باشد به نظر می رسد تغییرات بنیادی در بدنه مدیران استقلال 

به زودی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه آغاز شود. 

حضورتاجرنیاچقدرجدیاست؟
علی تاجرنیا، گزینه محتمل برای ریاســـت هیئت مدیره اســـتقلال، از چهره های 
سیاســـی و ورزشـــی شناخته شده اســـت که پیش تر در هیئت رئیسه فدراسیون و 
هیئت مدیره استقلال فعالیت داشته است. او همچنین در انتخابات گذشته 
ریاســـت ســـتاد انتخاباتی مســـعود پزشکیان در اســـتان تهران را برعهده داشت. 
بااین حال برخی گمانه زنی ها درباره موانع بازگشـــت او به ســـاختار های دولتی به 
دلیل اتفاقات مجلس ششم و برخی حواشی انتخابات سال 88 ممکن است 

تصمیم گیری در این زمینه را تحت تأثیر قرار دهد. 
ایـــن چهـــره چندی پیش در گفت وگویی با »فرهیختگان« از بازگشـــت دوباره به 
باشگاه استقلال و کمک به این باشگاه استقبال کرده بود. در سطح سیاسی اما، 
انتصاب تاجرنیا می تواند به تعبیر برخی، نشانه ای از نزدیکی برخی جریان های 
اصلاح طلب به ساختار مدیریتی استقلال باشد، هرچند این موضوع هم می تواند 
، شریعتمداری، مدیرعامل جدید  واکنش هایی را درپی داشته باشد. از سوی دیگر
هلدینگ خلیج فارس که تصمیم گیر اصلی در تغییرات مدیریتی استقلال خواهد 
بود، گفته می شود برای بازسازی هیئت مدیره باشگاه به دنبال چهره هایی با ترکیب 

تجربه مدیریتی و ورزشی است و تاجرنیا یکی از گزینه های او به شمار می رود. 

سمیعیرفتنیشد؟
بررسی شرایط فرشید سمیعی در باشگاه استقلال نشان می دهد آینده او همچنان 
مبهم اســـت. گزارش ها حاکی اســـت که با تغییرات در هیئت مدیره اســـتقلال و 

حضور اعضای جدید، احتمالاً وضعیت سمیعی نیز مورد بازنگری قرار خواهد 
گرفـــت. بااین حـــال، در حـــال حاضر این چهره همچنان بـــا هر ترفندی به عنوان 
مدیرعامل فعالیت دارد و ممکن است به طور موقت در این سمت باقی بماند تا 

تصمیم گیری های بیشتری انجام شود. 
کید دارند  از طرفـــی برخی منابع از جدایی احتمالی ســـمیعی خبـــر داده اند و تأ
تغییرات مدیریتی در راستای تحولات کلان تر در ساختار استقلال خواهد بود. 
به طورکلی اما ماندن یا رفتن ســـمیعی به عوامل متعددی بســـتگی دارد، ازجمله 
تصمیمات هیئت مدیره جدید، سیاســـت های کلی باشـــگاه و عملکرد او در 
. این موضوع همچنان در فضای مدیریتی باشگاه تحت بحث و  ماه های اخیر
بررسی است، هرچند کارنامه مدیریتی وی در این مدت شایعه رفتن این چهره را 

بیشتر از هر زمان دیگری تقویت می کند. 

نامیکهاشمدیگرهمدرمیاناست! 
هاشم ساعدی یکی از مدیران اسبق باشگاه استقلال به عنوان یکی از چهره های 
باســـابقه در مدیریت ورزش و سیاســـت های ورزشـــی شناخته می شود. با توجه 
بـــه حضـــور مجـــدد شـــجاعی برهان و شـــریعتمداری در عرصه هـــای مدیریتی 
هلدینـــگ، احتمال دارد از تجربه ســـاعدی بـــرای تنظیم ترکیب هیئت مدیره یا 

تدوین سیاست های جدید در باشگاه استقلال هم استفاده شود. 
این چهره در گذشته به عنوان مدیر دفتر سیدضیاءالدین شجاعی برهان فعالیت 
کرده اســـت. شجاعی برهان ســـابقه حضور در سمت های مختلف مدیریتی را 
دارد، ازجملـــه معاونـــت پارلمانی وزارت بازرگانی، مشـــاور عالی وزیر ارتباطات و 
همچنین سرپرستی شستا با حکم محمد شریعتمداری. ارتباط نزدیک ساعدی با 
شجاعی برهان از همین همکاری ها نشئت می گیرد. بر همین اساس از این چهره 
یعنی هاشم ساعدی با توجه به ارتباطات صمیمانه با نفرات فوق و همچنین با 

علی تاجرنیا، به عنوان یکی از مدیران بعدی استقلال نام برده می شود. 

  آغازمدیریتپرسپولیسیهابراستقلال؟
شـــجاعی برهان و محمد شـــریعتمداری هر دو در زمان ریاســـت محمد دادکان 
بـــر فدراســـیون فوتبال بـــه عنـــوان اعضای 

هیئت رئیســـه فعالیت داشـــته اند. این همکاری در دوره ای بود که تیم ملی ایران 
موفق به صعود به جام جهانی 2006 شد. شریعتمداری در این دوره علاوه بر فعالیت 
در فدراسیون فوتبال، وزیر بازرگانی دولت اصلاحات نیز بود. این ارتباط کاری و 
نزدیکی به دادکان، بعد ها در مســـئولیت های دیگر نیز ادامه یافت، به خصوص 
در زمان حضور شریعتمداری در وزارت های مختلف که دادکان به عنوان مشاور 

ورزشی او فعالیت می کرد. 
حالا با تغییرات مدیریتی در هلدینگ خلیج فارس و احتمال حضور شریعتمداری 
به عنوان مدیرعامل، نقش شجاعی برهان و دادکان نیز به عنوان یکی از افراد تأثیرگذار 
در تصمیم گیری های مرتبط با هیئت مدیره باشگاه استقلال برجسته شده است. 
شجاعی برهان در گذشته در پروژه های فوتبالی مرتبط با دادکان حضور داشت و 
این احتمال وجود دارد که بار دیگر درکنار شـــریعتمداری و دادکان در مدیریت 

استقلال نقش آفرینی کند. 
این ترکیب مدیریتی ممکن است بازتاب سیاسی نیز داشته باشد؛ چراکه دادکان 
و شریعتمداری هر دو به عنوان چهره های اصلاح طلب شناخته می شوند و این 
موضوع در شرایط فعلی فوتبال ایران، می تواند انتقادات یا حمایت هایی را درپی 
داشته باشد. در عین حال، تأثیر این ارتباطات در تغییر ترکیب مدیریتی استقلال 

بسیار محتمل به نظر می رسد. 

شریعتمداریدرمسیرعلیعسگری!
حال اینکه چقدر حضور دادکان و شجاعی برهان به عنوان دوستان قدیمی و نزدیک 
به شریعتمداری در کابینه ورزش این چهره در هلدینگ خلیج فارس جدی است، 
اخبار و گمانه زنی ها حکایت از آن دارد که این امر به واقعیت نزدیک است. اما اینکه 
باز هم قرار اســـت همان دســـت فرمان مدیران قبلی هلدینگ در راستای سپردن 
پست های مهم به دوستان و نزدیکان دنبال شود باید گفت حداقل در باشگاه بزرگی 
مثل استقلال جای چنین کار هایی نیست. ناکامی پشت ناکامی و بدبیاری پشت 
بدبیاری نشان می دهد اولین و مهم ترین موضوعی که باید مدنظر شریعتمداری 

قرار بگیرد، این است که استقلال جای رفیق بازی نیست.
این درحالی است که هر دو چهره مهمی که برای گرفتن امورات ورزشی در هلدینگ 
خلیج فارس انتخاب شـــده اند؛ هر دو نفر منتســـب به رقیب ســـنتی اســـتقلال 
محسوب شده و به نظر نمی رسد این دست فرمان هم درست باشد. درواقع زمانی 
که شـــهریاری با سابقه اســـتقلالی بودن )یک دهه پیش و حضور در هیئت مدیره 
این باشگاه( با تصمیمات و اقدامات حاشیه ای آبی ها را به مسیر فعلی کشاند، 
هیچ تضمینی هم وجود ندارد که شریعتمداری با انتخاب دو مدیر پرسپولسی 
برای سروسامان دادن به رقیب این تیم، راهکار درستی را در فرایند چیدن مدیران 

استقلال انتخاب کرده باشد! 
در هـــر صـــورت هلدینگ خلیج فـــارس برخلاف بســـیاری از بنگاه های بزرگ 
دیگـــر به جـــز مبحث اســـتقلال، امور ورزشـــی خـــاص دیگری نداشـــته و فعلا 
ورزش در تشـــکیلات هلدینگ فقط به باشـــگاه اســـتقلال خلاصه می شـــود. 
حالا و با انتقاداتی که از شـــجاعی برهان و دادکان، دو چهره پرسپولیســـی در 
محافل استقلالی به راه افتاده و از سوی دیگر با وجود رفیق بازی مدیران قبلی 
کامی را برای اســـتقلال به همراه نداشـــت باید منتظر ماند و  که نتیجه ای جز نا
دیـــد آیـــا حضور شـــریعتمداری در هلدینگ آغاز حکمرانی پرسپولیســـی ها بر 
اســـتقلال خواهد بود و مثلث مدیران ســـابق فدراســـیون فوتبال دسته جمعی 
امـــور آبی پوشـــان را برعهده خواهند گرفت یا اینکـــه رئیس جدید هلدینگ در 
این تصمیم خود بازنگری کرده و افراد دیگری که به اســـتقلال عرق و تعصب 

دارند امور این باشگاه را برعهده خواهند داشت. 

مثلثمدیرانسابقفدراسیونبرایمدیریتآبیها؟

آقای شریعتمداری! جلوی رفیق بازی در استقلال را بگیرید
آیندهمبهمسمیعیرویصندلیمدیرعاملی

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

ی استقلال با فولاد در یازدهمین هفته از مسابقات لیگ  ی باز تأخیر در برگزار
یکنانش را  برتر باعث شد تا یحیی گل محمدی سرمربی این تیم خوزستانی باز
ی تدارکاتی با تیم مس رفسنجان  ی چند روزه یک باز به تهران آورده و طی اردو
ی 2-2 به پایان رســـید  ی که ظهر دیروز با تســـاو در تهران برگزار کنند. این باز
ی مهم با استقلال بود. گل  محمدی  محک خوبی برای فولادی ها، پیش از باز
ی تدارکاتی به تهران منتقل کرد که آن ها ۷  در شـــرایطی تیمش را برای این باز
ی تدارکاتی بار  روز دیگر در اهواز میزبان استقلال اند. از این رو با اتمام این باز

یارویی با استقلال می شوند.  دیگر به شهرشان برگشته و آماده رو

تقابلجذاب
بـــدون شـــک تقابـــل یحیی گل  محمـــدی مقابل اســـتقلال جـــذاب و دیدنی 
خواهـــد بود؛ هرچند اســـتقلال در فرم ایـــده آل خود قرار ندارد و با چالش های 
ی روبه رو اســـت اما باز هم نام پرآوازه اش باقی  اســـت. در نتیجه تقابل  بســـیار
این تیم آبی پوش با حریف دیرینه ای چون یحیی گل  محمدی می تواند یکی 
ی های هفته یازدهم باشـــد. گل  محمدی بار ها نه تنها از  از حســـاس ترین باز
ی نیمکـــت تیـــم پرســـپولیس بلکه در قالـــب مربی دیگر تیم هـــا نیز مقابل  رو
ی برای آبی پوشان تهرانی بوده  اســـتقلال قرار گرفته و همواره مربی دردسرســـاز
یارویـــی یحیی در چند ســـال اخیر به عنوان ســـرمربی  اســـت. مخصوصـــاً رو
پرســـپولیس در قالـــب دربی هـــای پایتخـــت از خاطر علاقه منـــدان به فوتبال 
ی حساس  نمی رود و همین موضوع بهانه خوبی است تا خود به خود این باز
شـــود. قطعاً نتیجه به دســـت آمده نه تنها برای یحیی بلکه برای استقلالی ها 
نیز بسیار مهم است و بدشان نمی آید مچ این مربی را به عنوان حریفی دیرینه 
ی سختی مقابل استقلال دارد.  بخوابانند از این رو گل  محمدی می داند باز
حریف آبی پوش فولاد که حالا با سرمربی جدیدش به تیمی ناشناخته تبدیل 
شده، هفته هاست در شرایط خوبی قرار ندارد از این رو پیش بینی می شود با 
توجه به تغییراتی که صورت گرفته از شرایط بد فاصله بگیرد و به فرم ایدئال 
گهانی  نزدیک شود. گل محمدی خود به خوبی متوجه تغییرات احتمالی و نا
ی داشته و نه تنها  تیم استقلال است. به همین دلیل نگاه ویژه ای به این باز
ی هفته یازدهم جایگاه خـــود را در بالای جدول و  می خواهـــد بـــا برتـــری در باز
ی بر  در رقابـــت بـــا رقبـــا حفظ کنـــد، بلکه بدش نمی آیـــد بار دیگر مهـــر پیروز
ی به چشم یک  استقلال در کارنامه اش ثبت شود. از این رو او نیز به این باز

ی معمولی نگاه نمی کند.  باز

  بهترینفولاد
تیـم فـولاد در بهتریـن فـرم خـود طـی سـال های اخیـر قـرار دارد. حتـی می توانیـم 
ادعـا کنیـم تیـم گل  محمـدی از تیمـی کـه نکونـام راهـی لیـگ قهرمانـان آسـیا 
کـرد بهتـر اسـت؛ هرچنـد تفکـرات دو مربـی اصـاً بـا هـم قابـل مقایسـه نیسـت، 
امـا آمـار هـم چنیـن ادعایـی را تأییـد می کنـد. فـولاد در حـال حاضـر پـس از 
ی اسـت و حداقل طی سـال های اخیر در چنین  گذشـت ۱0 هفته ۱8 امتیاز
هفته هایـی از فـولاد ۱8 امتیـاز ندیـده بودیـم. ایـن نشـان می دهـد یحیـی تدارک 
خوبی برای این تیم دیده و نه تنها شاهد تحولی عجیب در این تیم هستیم 
بلکه آن ها نسبت به سال های گذشته رشد چشمگیری دارند. شاید کسب 
ی پـس از ۱0 هفتـه از مسـابقات لیـگ برتـر بـرای گل محمـدی  چنیـن امتیـاز
بعیـد نباشـد، امـا بـرای فولادی هـا کـه تقریبـاً سال هاسـت چنیـن تجربـه ای 
نداشـتند نتیجـه قابـل قبولـی محسـوب می شـود. ایـن مربـی طـی سـال های 
اخیر در پرسپولیس روند خوبی داشت و معمولاً از همان هفته های ابتدایی 
جایـگاه خـود را در بـالای جـدول تثبیـت می کـرد. او امسـال نیـز بـا فـولاد همیـن 
رونـد را ادامـه داده و اینطـور کـه بـه نظـر می رسـد قصـد دارد برنامه هایـی را کـه 
بـا پرسـپولیس اجرایـی می کـرد در فـولاد نیـز انجـام دهـد. هرچنـد می دانیـم تیـم 
یکن نیازمند اسـت  فولاد ایرادهای بسـیار دارد و هنوز در برخی خطوط به باز
اما تا اینجای فصل عملکرد خوبی داشته و نتایج مثبتی به دست آورده، به 
ی کـه فولادی هـا بـا گذشـت ۱0 هفتـه از رقابت هـای لیـگ برتـر در جایـگاه  طـور
چهـارم جـدول رده بنـدی قـرار گرفتـه و فقـط ۳ امتیـاز بـا سـپاهان صدرنشـین 
فاصلـه دارنـد. ایـن نشـان می دهـد فولادی هـا در صـورت خوش شانسـی و 
شکسـت رقبـا در هفتـه یازدهـم حتـی می تواننـد صدرنشـین رقابت هـا شـده و 

بـر جایـگاه اول تکیـه بزننـد. 

  نقطهضعف
تیم گل  محمدی با وجود همه نقاط قوتی که در فصل جدید شاهدش بودیم، 
ایرادهایـــی نیـــز دارد. از آن جملـــه می توان به ضعـــف این تیم در خط دفاعی 
ی که آن ها پس از ۱0 هفتـــه از رقابت های لیگ برتر ۱0 گل  اشـــاره کـــرد، بـــه طور
یافت کردند و به طور میانگین در هر بازی یک بار دروازه شان باز شده است.  در
ی اخیری که در لیگ برتر انجام دادند فقط دو شکست  فولادی ها طی ۱0 باز
ی مقابل پرسپولیس در هفته سوم که  در کارنامه شـــان ثبت شـــده یکی در باز
ی عجیب مقابل آلومینیوم  گذار کردند و دیگری در باز 2 بـــر صفـــر نتیجه را وا
که با حســـاب 4 بر 2 شکســـت خوردند. در واقع همین شکســـت سنگین بود 
کـــه آمـــار گل های خورده فـــولاد را افزایش داد در غیر این صورت آن ها در همه 
کتور که یک بار دروازه شـــان  ی مقابل ترا ی هایی که پیروز شـــدند به جز باز باز
باز شد در سایر مسابقات کلین شیت کردند. این تیم در حال حاضر با وجود 

۱0 گل خـــورده، ۵ کلین شـــیت بـــه نـــام خود ثبت کـــرده و در جام حذفی هم با 
نتیجه پرتکرار یک بر صفر از سد حریفش گذشت و به مرحله بعد صعود کرد. 

چالشسخت
حـــالا توقعـــات از تیـــم گل  محمـــدی بالا رفته اســـت و دیگر کســـی نمی تواند 
جایگاهی پایین تر از نیمه بالایی جدول را برای آن ها تصور کند و حتی خیلی 
از هواداران این تیم داعیه قهرمانی دارند. این در حالی است که آن ها پس از 
ی در ظاهر ســـاده پیش رو دارند که می تواند همچون  ی با اســـتقلال 4 باز باز
ی با آلومینیوم برای آن ها به دردسری بزرگ تبدیل شود. حریفانی همچون  باز
ی کاغذ  ، استقلال خوزســـتان و ملـــوان که هرچنـــد رو ، چادرملـــو شـــمس آذر
رقابت با آن ها ساده به نظر می رسد اما در زمین همه چیز متفاوت بوده و هر 
یـــک از ایـــن رقبا می توانند حریفی سرســـخت به حســـاب بیایند. مخصوصاً 
اینکـــه به جز شـــمس آذر ســـه تیم دیگـــر در نیمه بالایی جدول بـــوده و پس از 
ی شـــان با این  فولاد در مکان پنجم، ششـــم و هفتم قرار دارند و فاصله امتیاز
گردانش  تیم بســـیار کم اســـت. از این رو ادامه مســـابقات برای یحیی و شـــا
ماراتنـــی ســـخت خواهـــد بود و حفظ جایگاه چهارم و حتـــی ارتقا آن چالش 

بزرگ محسوب می شود. 

  حساسیترویبیلانمالی
ی شـده  بیـلان مالـی باشـگاه فـولاد و ارقامـی کـه در سـامانه کـدال بارگـذار

بـود، هرچنـد مربـوط بـه فصـول قبـل اسـت امـا مـورد توجـه رسـانه ها قـرار 
گرفـت. ارقامـی کـه نشـان می دهـد فـولاد در چنـد سـال اخیـر بـا وجـود 

عملکـرد نامطلـوب و در آسـتانه سـقوط قـرار گرفتـن امـا هزینه هـای 
ینه هـای  ی کـه برخـی هز ی انجـام داده اسـت. بـه طـور سرسـام آور

این باشـگاه را با دو تیم اسـتقلال و پرسـپولیس مقایسـه می کنند. 
یـان، مارتینـز  یـم فـولاد بـا منصور از مبلـغ قـرارداد نکونـام کـه بگذر
کـه مجموعـاً مبلغـی معـادل  یسـی قرارداد هایـی را بسـت  و و
ینـه دسـتیاران،  44 میلیـارد تومـان اسـت. ایـن مبلـغ فـارغ از هز
یکنان و سـایر عوامل تیم بود. این در حالی اسـت  کمک ها، باز

کـه هزینه هـای اینچنینـی صـرف افـرادی شـد کـه تیـم را در نهایـت 
تـا آسـتانه سـقوط پیـش بردنـد. در ایـن شـرایط آن هـا بخـش اعظمـی از 

بودجه خود را خرج کردند و مبلغ چندانی برای نیم فصل ندارند. در حالی 
یکنانش احتیاج دارد.  که تیم یحیی برای ادامه روند مثبت خود به تقویت باز
یکنانـی مـد  آنطـور کـه از ایـن باشـگاه شـنیدیم فولادی هـا در همـه خطـوط باز
ی و خط حمله،  نظـر دارنـد کـه بایـد جـذب کننـد. در خـط میانـی، دفـاع کنـار
کنـون بـه خوبی از  یکنـان فعلـی تا یکـن نیازمنـد اسـت؛ هر چنـد باز فـولاد بـه باز

ی هـا برآمدنـد امـا آنچـه مسـلم اسـت یحیـی نمی خواهـد در نیم فصـل  پـس باز
دوم پـا پـس کشـیده و موقعیـت خوبـش در بـالای جـدول را بـه راحتـی از دسـت 
دهـد. بـا توجـه بـه اینکـه ایـن مربـی بلند پـرواز بـه ایـن راحتی هـا میـدان را خالی 
نمی کند، توقع می رود در نیم فصل نیز برنامه هایی برای تقویت تیمش داشته 
باشـد. از ایـن رو باشـگاه فـولاد کـه ظاهـراً بخـش اعظـم بودجـه خـود را خـرج 
کـرده، بایـد راه حلـی بـرای تأمیـن خواسـته های یحیـی گل  محمـدی پیـدا کند. 
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